
 
 

délibération CA2016/127  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2016/127 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 16 DÉCEMBRE 2016 
 

 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION DE MODIFICATION DES STATUTS DU SERVICE 

COMMUN DE LA DOCUMENTATION (SCD) DE L’UNIVERSITÉ BORDEAUX MONTAIGNE 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

 du 16 décembre 2016 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 
Vu le code de l’éducation ; 
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne ;  
Vu les statuts en vigueur du service commun de la documentation(SCD) de l’Université Bordeaux-III ; 
Vu  les avis favorables respectifs du conseil documentaire en date du 06/12/2016 et du comité technique en date du 09/12/2016 

 
 Après en avoir délibéré, 

 
  APPROUVE, à l’unanimité, la modification au titre II – article 2 des statuts du service 
commun de la documentation (SCD) actant l’intégration de la bibliothèque du DEFLE au sein 
du SCD  
 
Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 16 décembre 2016. 
 

Nombre de membres présents 23 

Nombre de membres représentés 12 

Nombre d’abstentions 0 

Nombre de votes blancs ou nuls 0 

Nombre de suffrages exprimés 35 

Nombre de votes pour 35 

Nombre de votes contre 0 

 
 

La Présidente, 
 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
 

Publié le : 09/02/2017 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 19/12/2016 

 


